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M{zd{ og Kverneland Bil Oslo 

støtter IF Frøy 
 
Kverneland Bil Oslo og Mazda har mål om å støtte lokale profiler, klubber og forhåpentligvis 

kommende ”stjerner”. Vårt mål er å skape et lokalt engasjement og bidra som en lokal samarbeidspartner. 

Gjennom samarbeidet med IF Frøy, ønsker vi å tilby Frøy’s medlemmer et godt tilbud på Mazda. Alle Frøy 

medlemmer får hos Kverneland Bil Oslo en egen Frøy rabatt ved kjøp av Mazda.   

 

Litt om Mazda - 90 år med innovasjon 

Hvis det er én ting som har preget de første 90 årene, så er det Mazdas vilje og evne til å prøve ut ny teknologi. Mazda har 

vunnet totalt 1131 design- og teknologipriser siden 1955, med over halvparten av disse (655) de siste åtte årene – siden 

introduksjonen av dagens Zoom-Zoom produktlinje i 2002. Utrolig nok har mer enn hver tredje pris vært første- eller 

andreplasseringer i konkurranser verden over. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nye Mazda2 - I toppform 

Sjefsdesigneren som skapte Mazda2 var også ansvarlig for den fantastiske Mazda RX-8, og det er 

ikke vanskelig å se - 2.generasjon Mazda2 beviste at en småbil både kan være flott, frekk og 

morsom å kjøre. Ikke rart den vant utmerkelsen: "2008 World Car Of The Year". 

Mazda3 - En kompakt og dynamisk bil som er morsom å kjøre 

Når det gjelder Mazda3 så er Mazda kjent for å utvikle flotte biler, og deres engasjement for en 

dynamisk kjøreopplevelse er tydelig i denne bilen - en sportslig kompaktbil. Den er kanskje en 

hverdagslig familiebil, men innerst inne finner du sjelen til en sportsbil. 

Mazda5 - Møt den ultimate personbilen.  

Alt ved den nye Mazda5 har blitt forbedret for å skape en personbil ulik alle andre. Våre skyvedører 

er inspirert av tradisjonelle japanske skyvedører, og lukkes med en enkel og uanstrengt bevegelse. 

Karakuri-setene i Mazda5 betjenes enkelt og uanstrengt som en følge av at de beveger seg ved 

hjelp av egen vekt. Setene i andre seterad kan flyttes, konfigureres og plasseres tilbake igjen. 

Mazda5 minner mer om en sporty kombibil enn en praktisk 7-seters familiebil. 

Mazda6 - Familiebilen med sportsbilens innstilling 

Med en stilfull ny design og enda bedre ytelser er Mazda6 det smarte valget for alle som er på jakt 

etter en familiebil med virkelig kjøreglede, dokumentert pålitelighet og et særpreget utseende. 

Bilens mange utstyrsnivåer og karosseriversjoner gjør Mazda6 til et perfekt valg for svært mange 

førere. Selv basismodellen er utstyrt med avanserte sikkerhetsfunksjoner og et bremsesystem 

som du bare vil forvente å finne på en dyrere, mer eksklusiv familiebil. 

 


